云南防务装备有限公司包装木箱采购项目

中标候选人公示

云南防务装备有限公司包装木箱采购项目(项目编号：HCZB01202307019)于 2023年 8月

7日 9时 30分在云南省昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰招标代理有限

公司会议室进行公开开标，已完成评标工作，现将本项目中标候选人公示如下：

推荐第一中标候选人为：镇沅楚景木艺有限责任公司

100mm包装木箱投标报价（含税、含运费）：68.50元/套；

120mm包装木箱投标报价（含税、含运费）：60.00元/套。

交货期：合同签订后每月供货不少于 2万套包装木箱，100mm包装木箱在 2024年 2月 29

日前完成全部供货，120mm包装木箱在 2023年 11月 20日前完成全部供货，具体按招标人要

求执行；

交货地点：云南省曲靖市陆良县芳华镇龙潭所云南防务装备有限公司；

质量承诺：符合现行国家及行业相关规范及标准，同时满足本项目招标文件《第五章

供货要求》的规定，并满足招标人实际使用需求；

质保期：3年；

其他承诺：/。

推荐第二中标候选人为：南京源盛包装工程有限公司

100mm包装木箱投标报价（含税、含运费）：71.15元/套；

120mm包装木箱投标报价（含税、含运费）：61.65元/套。

交货期：合同签订后，每月供货不少于 2万套包装木箱，100mm包装木箱须在 2024年 2

月 29日前完成全部供货，120mm包装木箱须在 2023年 11月 20日前完成全部供货，具体按

招标人要求执行；

交货地点：木箱部件成套供货到招标人指定地点云南省曲靖市陆良县芳华镇龙潭所云南

防务装备有限公司；

质量承诺：符合现行国家及行业相关规范及标准，同时满足本项目招标文件《第五章

供货要求》的规定，并满足招标人实际使用需求；

质保期：3年；

其他承诺：信用承诺、投标承诺、质量承诺。

推荐第三中标候选人为：普洱市墨江县祥林木材加工有限公司

100mm包装木箱投标报价（含税、含运费）：76.00元/套；

120mm包装木箱投标报价（含税、含运费）：66.50元/套。

交货期：合同签订后，每月供货不少于 2万套包装木箱，100mm包装木箱须在 2024年 2

月 29日前完成全部供货，120mm包装木箱须在 2023年 11月 20日前完成全部供货，具体按

招标人要求执行；

交货地点：木箱部件成套供货到招标人指定地点云南省曲靖市陆良县芳华镇龙潭所云南

防务装备有限公司；

质量承诺：符合现行国家及行业相关规范及标准，同时满足本项目招标文件《第五章

供货要求》的规定，并满足招标人实际使用需求；

质保期：3年；

其他承诺：我单位完全响应招标文件的要求。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

予以公示，接受社会监督，公示期 2023年 8月 8日至 2023年 8月 10日。如有异议请于公示

结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

招标人：云南防务装备有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023年 8月 8日